



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 декабря 2019 г.

№ 1515-р

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ульяновской области от 23.08.2019 № 1032-р

Внести в раздел I Плана мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Ульяновской области на 2019-2022 годы, утверждённого распоряжением Губернатора Ульяновской области от 23.08.2019 № 1032-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Ульяновской области на 2019-2022 годы», следующие изменения:

- 1) в строке 21.1 подраздела 21:
 - а) в графе 7 цифры «59,6» заменить цифрами «75,57»;
 - б) в графе 8 цифры «59,7» заменить цифрами «69,98»;
 - в) в графе 9 цифры «58,0» заменить цифрами «69,99»;
 - г) в графе 10 цифры «59,8» заменить цифрами «70,0»;
 - д) в графе 11 цифры «60,0» заменить цифрами «70,01»;
- 2) в строке 31.1 подраздела 31:
 - а) в графе 7 цифры «80,0» заменить цифрами «94,4»;
 - б) в графе 8 цифры «80,0» заменить цифрами «95,0»;
 - в) в графе 9 цифры «81,0» заменить цифрами «97,0»;
 - г) в графе 10 цифры «82,0» заменить цифрами «98,0»;
 - д) в графе 11 цифры «85,0» заменить цифрами «99,0».

Губернатор области



С.И.Морозов